

Wochenaktion

ZOO
& Co.

Gültig vom 15. - 21. September 2025

Cat's Best Original
Klumpenbildende Katzenstreu aus
Pflanzenfasern

10 Liter Beutel, Kompostierfähig und
biologisch abbaubar



-25 %

UVP 11,99*

8,99

(je 1 Liter = 0,90 €)

**GOURMET
REVELATIONS**
Katzen Nassnahrung

2 x 57 g Packung, versch. Sorten



-23 %

UVP 1,69*

je 1,29

(je 1 kg = 11,32 €)

nur bei uns

LILOU & ÉMILE
Katzentrockennahrung

2 kg Beutel,
versch. Sorten



**+1
gratis**⁺³

85 g Portionsbeutel
LILOU & ÉMILE
Katzen Nassnahrung
Wildschwein &
Wachtel

⁺³ Beim Kauf eines 2 kg
Beutels LILOU & ÉMILE
Katzentrockennahrung
erhältst du einen 85 g
Portionsbeutel LILOU
& ÉMILE Katzen Nass-
nahrung Wildschwein
& Wachtel gratis dazu!

UVP Stück**

je 22,99

(je 1 kg = 11,50 €)

TRIXIE
Hundenspielzeug „Faultier“

Aus Plüsch (Polyester), geräuschlos,
Maße: 56 cm



-30 %

UVP 12,99*

8,99

nur bei uns

arriba
SINGLEPROTEIN
Hunden Nassnahrung

400 g Dose, versch. Sorten



-11 %

UVP 1,75**

ab 1,55

(je 1 kg = 3,88 €)

nur bei uns

arriba
Soft-Snack für Hunde

200 g Packung, versch. Sorten



-13 %

UVP 2,29**

je 1,99

(je 1 kg = 9,95 €)

nur bei uns

LandPartie
Hanf-Einstreu

Saugstark, besonders gute
Geruchsbindung, 2,8 kg Beutel



-25 %

freunde Deal
UVP 11,99**

8,99

(je 1 kg = 3,21 €)

-16 % UVP 11,99**

9,99

(je 1 kg = 3,57 €)

nur bei uns

LandPartie
Rennmaus- oder Mäuse-Futter

600 g Beutel



-25 %

UVP 3,99**

je 2,99

(je 1 kg = 4,98 €)

nur bei uns

LandPartie
Eiweiß-Knabberer
Nagersnack

40 g Packung



-21 %

UVP 3,79**

2,99

(je 1 kg = 74,75 €)

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. **Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLOR AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haus-
haltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigege-
benen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.